



Saksbehandler: Ragnhild Nisja, 73559338
Vår dato: 30.08.2011 Vår ref.: 2011/2311
Deres dato: 22.06.2011 Deres ref.: 201101299-

Det kongelige nærings- og
handelsdepartement
Postboks 8014

0030 OSLO

Høring - Evaluering av satsing på behovsdrevet innovasjon og næringsutvikling i helsesektoren

Vi viser til utsendt høringsbrev av 22.06.2011.

1. Innspill til høringen

Vi viser til evaluerings anbefalinger og konklusjoner, og har ingen problemer med å slutte seg til disse.

Imidlertid vil vi framheve viktigheten av å inkludere utdanningsinstitusjonene i denne satsingen slik at kunnskapsgrunnlaget utvikles og implementeres i profesjonsutdanningene. Det vil være viktig at morgendagens profesjonsutøvere får både en faglig plattform og en handlingskompetanse knyttet til innovasjon i helse- og sosialsektoren via sine ordinære utdanninger.

Videre vil det være viktig å bygge videre på den kompetanse og erfaring som InnoMed har ervervet seg gjennom systematisk jobbing over flere tiår, slik at disse erfaringene kan komme flere aktører til gode.

2. HiSTs ståsted relatert til satsing på behovsdrevet innovasjon i helsesektoren

Høgskolen i Sør-Trøndelag (HiST) er blant de største statlige høgskolene i Norge med vel 7500 studenter, tilbyr 30 profesjonsutdanninger på bachelornivå/4 år og 8 masterstudier, samt en rekke videreutdanninger innen høyskolens fagområder. Helse- og sosialfagavdelingene gir til sammen 10 profesjonsutdanninger og 45 videreutdanninger, og er i gang med utvikling av mastergradsutdanninger (egne eller i samarbeid med andre høgskoler/universiteter).

HiST har siden 2003 arbeidet med tiltak knyttet til innovasjon og entreprenørskap rettet mot helse- og sosialfaglige utdanninger som en del av NFRs Næringsrettet høgskolesatsing og FORNY-program. Det ble utviklet og gjennomført et studietilbud Innovasjon og entreprenørskap i helsesektoren som en pilot. Bakgrunnen for denne piloten var å tilføre en innovasjonskompetanse til studentene som er etterlyst hos ansatte i helsesektoren, og dermed møte behovet relatert til satsingen på innovasjon i helsesektoren som startet opp midten på 1990-tallet.

HiST har bidratt aktivt til etablering av Trondheim helseklynge. Det faglige fokus i Trondheim


Vår dato: 30.08.2011 Vår ref.: 2011/2311

helseklynge er samhandling, innovasjon, utdanning og forskning knyttet til Helsereformen. Prioriterte arbeidsområder er utvikling av Nasjonalt forskningscenter for samhandling og innovasjon i helsetjenesten og utdanningstiltak basert på samhandling og pasientforløp.

Høsten 2010 startet HiST prosjektet "Kompetanseheving av personalet i innovasjon og entreprenørskap i helse- og sosialfagutdanningene – 2010-2012", delfinansiert av Norgesuniversitetet (NUV). På lengre sikt vil dette bidra til å støtte og styrke innovasjonsarbeidet i sektoren. I dette prosjektet skal det jobbe fram et felles kunnskapsgrunnlag blant faglig ansatte i helse- og sosialfaglige utdanningene, som i neste omgang skal kunne tilbys som moduler/egne fag i sine respektive profesjonsutdanninger.

Vi har etablert et tett og verdifullt prosjektsamarbeid med InnoMed og Sintef Teknologi og samfunn, der vi trekker veksler på erfaringer og arbeidsmetodikk utviklet via InnoMed og Sintefs mangeårige satsing.

Med hilsen


Trond Michael Andersen
Rektor


Arnulf Omdal
prorektor